本社移転のご挨拶

記

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度弊社は下記のとおり移転することとなりました

これを機に　皆様のご期待に尚一層お応えできるよう努力してまいる

所存でございます

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶とさせていただきます

謹白

2022年2月吉日

髙松テクノサービス株式会社

代表取締役社長　栗  原  謙  一

十
三
駅

三菱UFJ銀行三菱UFJ銀行

新事務所
髙松ビル・アネックス

みずほ銀行みずほ銀行

駐輪場駐輪場

髙松建設髙松建設

北おおさか信用金庫北おおさか信用金庫

十三駅西口十三駅西口

十三フレンド
リー

ストリート
十三フレンド

リー

ストリート

十三本町商店街十三本町商店街

淀川
通

淀川
通

プラザオーサカプラザオーサカ

三井住友銀行三井住友銀行

【移転先・新所在地】
〒532-0025
大阪市淀川区新北野1丁目1番20号
髙松ビル・アネックス

【新事務所での営業について】
2022年3月7日（月）より新事務所での業務を開始いたします

【新電話番号】

【新FAX番号】

06-6307-1134
06-6307-1135
06-6307-1136
06-6307-1137
06-6307-1138
06-6307-1139
06-6307-1140
06-6307-1141
06-6307-1115

営業部
営繕部
設計部
積算部
工事部
管理本部
購買部
メンテナンスサービス部
総務・経理部

06-6307-1123
06-6307-1125

06-6307-1127

06-6307-1128

営業部・営繕部
設計部・積算部
工事部・管理本部・購買部・
メンテナンスサービス部
総務・経理部